



Rawicz dnia 28.07.2020r.

NLO-3820-06/PN/20

Do wiadomości
Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: **„Zakup wraz z dostawą sprzętu jednorazowego użytku dla Bloku
Operacyjnego”
NLO-3820-06/PN/20**

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. w odpowiedzi na zapytania Wykonawców udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Część nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie taśmy do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet umożliwiającej fiksację. Materiał monofilament PVDF (polifluorek winylidenu), który w porównaniu z polipropylenem jest odporniejszy na starzenie się ze względu na dużą stabilność włókna (nie obkurcza się i zachowuje pierwotną dynamometrię), nie wywołuje odczynu zapalnego oraz struktura otwartych porów umożliwia przerastanie, swobodny przepływ enzymów, nie tworzy się blizna. Taśma bez plastikowej osłonki z zachowaniem warunków sterylności. Gramatura 75g/m², grubość siatki 0,38mm, porowatość 67%, grubość nitki 85 um, rozmiar dł. 50cm, szer. 1,0cm. Symetryczne zwężenia na końcach taśmy umożliwiające mocowanie przewodnic. Taśma odporna na rozciąganie i skręcanie?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 2

Część nr 22 dot. poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw do naprawy łąkotki, techniką ALL-INSIDE, zbudowane z białej rękojeści i czarnego suwaka, wyposażone w dwa profilowane implanty wykonane z PEEK do przytrzymywania szwów, wstępnie związanych pleciana nicią z polietylenu o ultrawysokiej masie cząsteczkowej 2-0, urządzenie wyposażone w ogranicznik głębokości penetracji oraz giętką igłę umożliwiającą przebicie torebki stawowej i struktur łąkotkowych. Implanty wypychane z wnętrza igły na zewnątrz poprzez przesunięcie/aktywację czarnego suwaka bez konieczności „ładowania” zszywek. Sterylne.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 3

Część nr 22 dot. poz. 2

Czy Zamawiający dopuści Kotwicę tytanową o średnicy 3mm i długości około 11,3mm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 4

Część nr 16 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania narzędzi metalowych jednorazowych ze stali nierdzewnej wytwarzanych zgodnie z normą EN ISO 13485, wyrób spełniający wymagania zasadnicze zgodnie z zał. I dyrektywy 93/42 EEC, który uzyskał certyfikat CE Jednostki Notyfikowanej; narzędzia oznakowane kolorem zgodnie z SIWZ; Narzędzia zapakowane w opakowanie sterylne bez dodatkowo zabezpieczonego ostrza; Narzędzia pakowane w dyspensery kartonowe; posiadające 5-letni termin ważności?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 5

Część nr 16 poz. 1

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania narzędzi metalowych jednorazowych ze stali nierdzewnej sklasyfikowanych jako chirurgiczny inwazyjny wyrób medyczny przeznaczony do chwilowego użytku (min. klasa II a, reguła 6)?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 6

Część nr 16 poz. 1

Czy Zamawiający oczekuje złożenia odpowiedniego certyfikatu o nietoksyczności farby użytej do oznaczenia narzędzi kolorem?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 7

Część nr 16 poz. 1

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania narzędzi metalowych jednorazowych ze stali nierdzewnej których opakowanie papierowo-foliowe wyposażone jest w samoprzylepną etykietę kontrolną z możliwością wklejenia do dokumentacji medycznej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie 8

Część nr 16 poz. 1.1

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania narzędzia Kocher w rozmiarze 14 cm?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 9

Część nr 16 poz. 1.3

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania narzędzia Halstead-Mosquito w rozmiarze 12,5 cm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 10

Część nr 16 poz. 1.4

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania nożyczek ostrych w rozmiarze 11,5 cm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 11

Część nr 16 poz. 1.5

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania nożyczek Metzenbaum w rozmiarze 14,5 cm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 12

Część nr 16 poz. 1.8

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania nożyczek ostro ostrych w rozmiarze 11,5 cm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 13

Część nr 16 poz. 1.9

czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania narzędzia Halstead-Mosquito zagięty w rozmiarze 12,5 cm?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 14

Część 16 poz. 1.10

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania nożyczek do episiotomii, które mogą służyć również jako nożyczki do przecięcia pępownicy?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 15

Część 16 poz. 1.10

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyłączenie poz. nr 1.10 z Części nr 16 i utworzenie z niej odrębnej części zamówienia. Proponowane przez nas rozwiązanie zwiększy konkurencyjność postępowania, a Państwu umożliwi wybór korzystniejszej cenowo oferty w zakresie dostaw metalowych narzędzi jednorazowych.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 16

Część 16 poz. 1.12

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje zaferowania nożyczek prostych tępo tępych czy tępo ostrych?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga nożyczek prostych tępo tępych.

KIEROWNIK
DZIAŁU LOGISTYKI
Renata
Renata Pazoła